
Uchwała nr XLIII / 437 / 2005

                                                         Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 17 listopada 2005 roku

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie miasta Iławy

       Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8, art.40 ust. 1 i art.41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z. 2002 r. Nr 23, 
poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271 i  Nr 214, poz.1806, z.  2003 
r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz.  
1441)  oraz  art.  7  ust.  3  ustawy z  dnia  12  stycznia  1991 roku o  podatkach  i  opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2002 r. Nr 9 poz. 84 i Nr 200, poz.1683, z 2003 Nr 96, poz. 874, Nr  
110, poz.1039, Nr 188, poz. 1840, Nr 200, poz. 1953 i Nr 203, poz.1966, z 2004 r. Nr 92,  
poz.  880,  Nr  92,  poz.  884,  Nr  96,  poz.  959  i  Nr  123,  poz.  1291,  z  2005  r.  Nr 
130,poz.1087,Nr  164,poz.1365,  Nr167,  poz.1399  i  Nr  169,poz.1419)  Rada  Miejska  w 
Iławie uchwala co następuje:

§ 1

Zwalnia się od podatku od nieruchomości budynki, grunty i budowle lub ich części zajęte na 

placówki upowszechniania kultury.

§ 2

1. Zwolnienie, o którym mowa w § 1 nie przysługuje od nieruchomości lub ich części 

zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej przez inne podmioty na podstawie 

        umowy dzierżawy, najmu, podnajmu lub użytkowania.

       2. Podatnik zobowiązany jest w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności, o których 

           mowa w ust. 1 poinformować pisemnie o tym fakcie organ podatkowy.

3. Podatnicy, którzy utracili prawo do zwolnienia są zobowiązani do zapłaty należnego 

     podatku od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu , w którym utracono 

     prawo do zwolnienia.

                                                                   § 3

Placówkami upowszechniania kultury w rozumieniu uchwały są  placówki tworzone zgodnie 

z  ustawą  z  dnia  25  października  1991  roku  o  organizowaniu  i  prowadzeniu  działalności 

kulturalnej ( Dz. U. z 2001 roku Nr 13 poz. 123 z późn. zm.).



§ 4

Traci moc:

1)   Uchwała Nr X/102/2003 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 25 czerwca 2003 roku w sprawie 

      zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie miasta Iławy (tekst jednolity z 2005 r. 

       Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego nr 2, poz. 42 z dnia 

       11.01.2005 r.),

2)   Uchwała Nr XLI / 414/ 2005 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 22 września 2005 roku w 

       sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie miasta Iławy.

§ 5

1. Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Warmińsko- 

Mazurskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Iławie
/-/ Edward Bojko


